様式第１号（第２条関係）

堺市個人情報取扱事務開始（変更）届出書
年  月  日

堺 市 長 様

堺市個人情報の保護に関する法律施行条例第３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

                                （届出者）         課長

開始・変更 年月日   年  月  日 事務の区分 □ 全庁共通事務  □ 出先機関共通事務  □ 固有事務

１ 事 務 の 名 称

２ 事 務 の 所 管 課

３ 事 務 の 目 的

４ 対 象 者 の 範 囲

５ 記 録 項 目

基本的事項 家庭生活 資産・収入 社会生活

□ 識別番号

□ 氏  名

□ 性  別

□ 生年月日・年齢

□ 住所・電話番号

□ 本籍・国籍

□ 続  柄

□ その他（   ）

□ 親族関係

□ 婚姻歴

□ 家族状況

□ 居住状況

□ 趣味・嗜好

□ その他（   ）

□ 資産状況

□ 収入状況

□ 納税状況

□ 取引状況

□ 公的扶助

□ その他（   ）

□ 職業・職歴

□ 学業・学歴

□ 資  格

□ 地  位

□ 賞  罰

□ 成績・評価

□ 所属団体

□ その他（   ）

要配慮個人情報

□ 人 種

□ 信 条

□ 社会的身分

□ 病 歴

□ 犯罪の経歴

□ 犯罪により害を被った事実

□ 個人情報の保護に関する法律施行令第２条

第  号に定める記述等

６ 主 な 収 集 先

□ 本 人

□ 実施機関内部での利用

□ 本人以外

□ 他の実施機関（議会を含む。）

□ 国・府・他の官公庁

□ 私人・民間団体

□ その他（収集先          ）

情報の提供元である課の名称

７ 目的外の利用・提

供の状況

□ なし

□ あり
市外部への提供先

□ 国・府・他の官公庁

□ 私人・民間団体

□ その他（提供先          ）

８ 閲覧制度等の有無
□ なし

□ あり（法令等の名称：                       ）

９ 事務の処理形態

（複数選択可）

□ 電算処理ファイル（電子データ）

□ マニュアル処理ファイル（紙媒体）

１０ 委託の有無
□ なし

□ あり
委 託 内 容

１１ 主な公文書

公文書の名称 記録媒体等

備 考 欄

様式第２号（第２条関係）

堺市個人情報取扱事務廃止届出書

    年  月  日

堺 市 長 様

堺市個人情報の保護に関する法律施行条例第３条第３項の規定により、次のとおり届け出ま

す。

                             （届出者）         課長

１ 事 務 の 名 称

２ 事 務 の 所 管 課

３ 廃 止 年 月 日

年   月   日

４ 廃 止 の 理 由

５ 備       考

様式第３号（第３条関係）

堺市個人情報ファイル簿

１ 個人情報ファイルの名称

２ 実施機関の名称

３

個人情報ファイルが利用

に供される事務の担当課

の名称

４
個人情報ファイルの利用

目的

５ 記録項目

６ 記録範囲

７ 記録情報の収集方法

８ 要配慮個人情報の有無
□ 有

□ 無

９ 記録情報の経常的提供先

１０
開示請求等を受理する組

織の名称及び所在地

（名称）

（所在地）

１１

訂正及び利用停止に関す

る他の法令の規定による

特別の手続等

１２ 個人情報ファイルの種別

□ 法第６０条第２項第１号（電算処理ファイル）

政令第２１条第７項に該当するファイル

□ 有  □ 無

□ 法第６０条第２項第２号（マニュアル処理ファイル）

１３

行政機関等匿名加工情報

の提案の募集をする個人

情報ファイルである旨

□ 該当

□ 非該当

１４

行政機関等匿名加工情報

の提案を受ける担当課の

名称及び所在地

（名称）

（所在地）

１５
行政機関等匿名加工情報

の概要

１６

作成された行政機関等匿

名加工情報に関する提案

を受ける担当課の名称及

び所在地

（名称）

（所在地）

１７

作成された行政機関等匿

名加工情報に関する提案

をすることができる期間

１８ 備考

様式第４号（第４条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報開示請求書

    年  月  日

堺 市 長  殿

個人情報の保護に関する法律第７７条第１項の規定に基づき、次のとおり保有個人情報の開示

を請求します。

（請求者）

１ 本人氏名

２
住所又は

居所

郵便番号    －

（電話番号     －     －      ）

３
※本人確認

書類
運転免許証 ・ マイナンバーカード ・その他（          ）

４

請求者氏名
（本人以外

の請求時に

記載）

法定代理人 ・ 任意代理人

５
住所又は

居所

郵便番号    －

（電話番号     －     －      ）

６ ※確認書類
請求権確認：戸籍 ・ 委任状 ・ その他（            ）

請求者本人確認：運転免許証・マイナンバーカード・その他（     ）

（請求内容）

７
開示請求に係る保有

個人情報の内容

８

希望する開示の実施

方法（ア又はイのい

ずれかを○で囲んで

ください。）

ア 事務所での開示を希望（□にレ印を入れてください。）

□ 閲覧又は視聴  □ 写しの交付

    開示希望日    年   月   日

イ 写しの送付を希望

９ ※担 当 課

（電話番号        内線        ）

１０ ※備      考

注意

１ 請求に際しては、本人であることを証明するために必要な書類（運転免許証、マイナンバーカード等）を提

出し、又は提示してください。

２ 本人以外の請求者による請求の場合は、請求者本人であることを証明する書類のほか、その資格を証明する

書類（本人の戸籍の謄本等）を提出し、又は提示してください｡

３ この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができます。

４ ※印の欄は、記入しないでください。

様式第５号（第５条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報開示請求補正通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

   年  月  日付けで提出された堺市保有個人情報開示請求書は、次のとおり不備があ

りますので、個人情報の保護に関する法律第７７条第３項の規定により、その補正を求めます。

つきましては、    年  月  日までに補正してください。

１ 補正を要する事項

２ 添 付 書 類

３
担 当 課

（補正書提出先）

（電話番号        内線        ）

４ 備       考

注意 指定した期間内に補正ができない場合は、担当課まで連絡してください。

様式第６号（第６条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報開示決定通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年  月  日付けで開示請求のあった保有個人情報について、個人情報の保護に関する

法律第８２条第１項の規定により、次のとおり全部を開示することを決定したので通知します。

１
開示請求に係る保有

個人情報の内容

２
開示する保有個人情

報の利用目的

３ 開示の実施の方法等

ア 開示の実施の方法

□ 閲覧又は視聴  □ 写しの交付  □ 写しの送付

イ 事務所における開示を実施することができる日時及び場所

期間    月  日から  月  日まで

時間

場所

ウ 写しの送付を希望する場合の準備日数、送付に要する費用（見

込額）

４ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

５ 備       考

注意

１ 開示を受ける際には、この通知書及び本人であることを証明するために必要な書類（運転

免許証、マイナンバーカード等）を提出し、又は提示してください。

２ 本人以外の請求者が開示を受ける場合は、この通知書及び請求者本人であることを証明する

書類のほか、その資格を証明する書類（本人の戸籍の謄本等）を提出し、又は提示してくださ

い。

３ 上記の日時に来られない場合は、事前にその旨を電話等で担当課まで連絡してください。

４ 閲覧に当たっては、丁寧な取扱いを心がけ、改ざん、汚損、破損等のないようにしてくださ

い。

様式第７号（第６条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報一部開示決定通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年   月   日付けで開示請求のあった保有個人情報について、個人情報の保護に関

する法律第８２条第１項の規定により、次のとおり一部を開示することを決定したので通知しま

す。

１
開示請求に係る保有

個人情報の内容

２
開示する保有個人情

報の利用目的

３ 開示の実施の方法等

ア 開示の実施の方法

□ 閲覧又は視聴  □ 写しの交付  □ 写しの送付

イ 事務所における開示を実施することができる日時及び場所

期間    月  日から  月  日まで

時間

場所

ウ 写しの送付を希望する場合の準備日数、送付に要する費用（見

込額）

４ 開 示 し な い 部 分

５
上記４について開示

しない理由

個人情報の保護に関する法律第７８条第１項第 号 に該当

６ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

７ 備       考

注意

１ 開示を受ける際には、この通知書及び本人であることを証明するために必要な書類（運転免許証、マイナン

バーカード等）を提出し、又は提示してください。

２ 本人以外の請求者が開示を受ける場合は、この通知書及び請求者本人であることを証明する書類のほか、そ

の資格を証明する書類（本人の戸籍の謄本等）を提出し、又は提示してください。

３ 上記の日時に来られない場合は、事前にその旨を電話等で担当課まで連絡してください。

４ 閲覧に当たっては、丁寧な取扱いを心がけ、改ざん、汚損、破損等のないようにしてください。

（教示）

１ この決定に不服がある場合は、行政不服審査法（平成２６年法律第６８号）の規定により、この決定があっ

たことを知った日の翌日から起算して３か月以内の間（この決定があった日から１年を超えることができませ

ん。）に限り、堺市長に対して審査請求をすることができます。

２ この決定に不服がある場合は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内の間（この

決定があった日から１年を超えることができません。）に限り、堺市（代表者は、市長）を相手方として、こ

の決定の取消しを求める訴えを提起することができます。

様式第８号（第６条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報不開示決定通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年   月   日付けで開示請求のあった保有個人情報については、個人情報の保護に

関する法律第８２条第２項の規定により、次のとおり全部を開示しないことを決定したので通知

します。

１
開示請求に係る保有

個人情報の内容

２ 開 示 し な い 理 由

□ 個人情報の保護に関する法律第７８条第１項第  号に該当

□ 個人情報の保護に関する法律第８１条に該当

□ その他（                      ）

３ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

４ 備       考

（教示）

１ この決定に不服がある場合は、行政不服審査法（平成２６年法律第６８号）の規定によ

り、この決定があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内の間（この決定があっ

た日から１年を超えることができません。）に限り、堺市長に対して審査請求をすることがで

きます。

２ この決定に不服がある場合は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か

月以内の間（この決定があった日から１年を超えることができません。）に限り、堺市（代表

者は、市長）を相手方として、この決定の取消しを求める訴えを提起することができます。

様式第９号（第６条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報開示決定等期間延長通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年   月   日付けで開示請求のあった保有個人情報については、堺市個人情報の

保護に関する法律施行条例第５条第２項の規定により、次のとおり開示決定等の期間を延長する

こととしたので通知します。

１
開示請求に係る保有

個人情報の内容

２ 延 長 後 の 期 間 日 （開示決定等期限     年  月  日）

３ 延 長 の 理 由

４ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

５ 備       考

様式第１０号（第６条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報開示決定等期間特例延長通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年   月   日付けで開示請求のあった保有個人情報については、堺市個人情報の

保護に関する法律施行条例第６条の規定により、次のとおり開示決定等の期間を延長することと

したので通知します。

１
開示請求に係る保有

個人情報の内容

２

開示請求に係る保有

個人情報の内容のう

ちの相当の部分につ

き開示決定等をする

期間

日 （開示決定等期限     年  月  日）

３
上記２の期間内に開

示決定等をする部分

４

残りの部分について

開示決定等をする期

限

年  月  日まで

５

堺市個人情報の保護

に関する法律施行条

例第６条の規定を適

用する理由

６ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

７ 備       考

様式第１１号（第７条関係） 整理番号

－

堺市第三者関係保有個人情報開示意見照会書（任意的意見聴取）

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

あなた（貴団体）に関する情報が含まれている保有個人情報について、個人情報の保護に関す

る法律第７７条第１項の規定による開示請求がありました。

つきましては、同法第８６条第１項の規定により意見を求めますので、御意見があれば別紙様

式（堺市第三者関係保有個人情報開示意見申述書）により、  年  月  日までに回答して

ください。

１
開示請求に係る保有

個人情報の内容

２ 開示請求の年月日 年    月    日

３

上記１に含まれてい

るあなた（貴団体）

に関する情報の内容

４
担当課及び意見書提

出先

（電話番号        内線        ）

５ 備       考

様式第１２号（第７条関係） 整理番号

－

堺市第三者関係保有個人情報開示意見照会書（必要的意見聴取）

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

あなた（貴団体）に関する情報が含まれている保有個人情報について、個人情報の保護に関す

る法律第７７条第１項の規定による開示請求がありました。

つきましては、同法第８６条第２項の規定により意見を求めますので、御意見があれば別紙様

式（堺市第三者関係保有個人情報開示意見申述書）により、  年  月  日までに回答して

ください。

１
開示請求に係る保

有個人情報の内容

２ 開示請求の年月日 年    月    日

３

個人情報の保護に

関する法律第８６

条第２項第１号又

は第２号の規定の

適用区分及びその

理由

適用区分    □ 第１号    □ 第２号

（適用理由）

４

上記１に含まれて

いるあなた（貴団

体）に関する情報

の内容

５
担当課及び意見書

提出先

（電話番号        内線        ）

６ 備      考

様式第１３号（第７条関係） 整理番号

－

堺市第三者関係保有個人情報開示意見申述書

    年  月  日

堺 市 長  殿

住所又は居所
（法人その他の団体にあっ

ては、主たる事務所の所在

地）

（郵便番号    －    ）

氏    名
（法人その他の団体にあっ

ては、その名称及び代表者

の氏名）

電 話 番 号

年   月   日付けで照会のあった保有個人情報の開示について、次のとおり意見を述

べます。

１

開示の可否について

（右のいずれかを○

で囲んでください。）

ア 照会内容全てを開示してよい。

イ 照会内容の一部又は全てを開示しないでほしい。

（イを選択された場合は、本意見書を個人情報の保護に関する法律

第８６条第３項に規定する反対意見書として扱いますので、２の意

見欄にその旨を詳しく記述してください。）

２ 意       見

３ ※備      考

注意

 １ この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができます。

２ ※印の欄は、記入しないでください。

様式第１４号（第７条関係） 整理番号

－

堺市第三者関係保有個人情報開示決定に係る通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年  月  日付けで提出された堺市第三者関係保有個人情報開示意見申述書におい

て回答のあった保有個人情報については、次のとおり開示決定をしたので、個人情報の保護に関

する法律第８６条第３項の規定により通知します。

１ 開 示 決 定 の 内 容

２ 開示決定をした理由

３ 開示決定をした日

年  月  日

４ 開示を実施する日

年  月  日

５ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

６ 備       考

（教示）

１ この決定に不服がある場合は、行政不服審査法（平成２６年法律第６８号）の規定により、

この決定があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内の間（この決定があった日か

ら１年を超えることができません。）に限り、堺市長に対して審査請求をすることができま

す。

２ この決定に不服がある場合は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か月

以内の間（この決定があった日から１年を超えることができません。）に限り、堺市（代表者

は、市長）を相手方として、この決定の取消しを求める訴えを提起することができます。

様式第１５号（第１１条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報訂正請求書

    年  月  日

堺 市 長  殿

個人情報の保護に関する法律第９１条第１項の規定により、次のとおり保有個人情報の訂正を

請求します。

（請求者）

１ 本人氏名

２
住所又は

居所

郵便番号    －

（電話番号     －     －      ）

３
※本人確認

書類
運転免許証 ・ マイナンバーカード ・その他（          ）

４

請求者氏名
（本人以外

の請求時に

記載）

法定代理人 ・ 任意代理人

５
住所又は

居所

郵便番号    －

（電話番号     －     －      ）

６ ※確認書類
請求権確認：戸籍 ・ 委任状 ・ その他（            ）

請求者本人確認：運転免許証・マイナンバーカード・その他（     ）

（請求内容）

７

訂正請求に係る保有

個人情報の内容及び

開示等を受けた日

内容

開示等を受けた日     年     月     日

８

開示決定に基づき開

示を受けた場合にお

ける開示決定通知書

の内容

開示決定通知書の文書番号：

日付：   年   月   日

９
訂正請求の趣旨及び

理由

１０ ※担 当 課

（電話番号        内線        ）

１１ ※備      考

注意

１ 請求に際しては、本人であることを証明するために必要な書類（運転免許証、マイナン

バーカード等）を提出し、又は提示してください。

２ 本人以外の請求者による請求の場合は、請求者本人であることを証明する書類のほか、そ

の資格を証明する書類（本人の戸籍の謄本等）を提出し、又は提示してください｡

３ この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができます。

４ ※印の欄は、記入しないでください。

様式第１６号（第１２条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報訂正請求補正通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年  月  日付けで提出された保有個人情報訂正請求書は、次のとおり不備があり

ますので、個人情報の保護に関する法律第９１条第３項の規定により、その補正を求めます。

つきましては、    年  月  日までに補正してください。

１ 補正を要する事項

２ 添 付 書 類

３
担 当 課

（補正書提出先）

（電話番号        内線        ）

４ 備       考

注意 指定した期間内に補正ができない場合は、担当課まで連絡してください。

様式第１７号（第１３条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報訂正決定通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長      □印

   年  月  日付けで訂正請求のあった保有個人情報については、個人情報の保護に関する

法律第９３条第１項の規定により、次のとおり訂正することを決定したので通知します。

１
訂正請求に係る保有

個人情報の内容

２ 訂 正 請 求 の 趣 旨

３
訂正を行う部分の内

容及びその理由

（訂正内容）

（訂正理由）

４

個人情報の保護に関

する法律第９３条第

２項の規定により訂

正を行わない部分の

内容及びその理由

（訂正を行わない内容）

（訂正を行わない理由）

５ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

６ 備       考

（教示）

１ この決定に不服がある場合は、行政不服審査法（平成２６年法律第６８号）の規定により、

この決定があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内の間（この決定があった日か

ら１年を超えることができません。）に限り、堺市長に対して審査請求をすることができま

す。

２ この決定に不服がある場合は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か月

以内の間（この決定があった日から１年を超えることができません。）に限り、堺市（代表者

は、市長）を相手方として、この決定の取消しを求める訴えを提起することができます。

様式第１８号（第１３条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報不訂正決定通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年  月  日付けで訂正請求のあった保有個人情報については、個人情報の保護に関

する法律第９３条第２項の規定により、次のとおり訂正をしないことを決定したので通知しま

す。

１
訂正請求に係る保有

個人情報の内容

２ 訂正をしない理由

３ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

４ 備       考

（教示）

１ この決定に不服がある場合は、行政不服審査法（平成２６年法律第６８号）の規定によ

り、この決定があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内の間（この決定があっ

た日から１年を超えることができません。）に限り、堺市長に対して審査請求をすることがで

きます。

２ この決定に不服がある場合は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か

月以内の間（この決定があった日から１年を超えることができません。）に限り、堺市（代表

者は、市長）を相手方として、この決定の取消しを求める訴えを提起することができます。

様式第１９号（第１３条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報訂正決定等期間延長通知書

    第     号

    年  月  日

               様

（実施機関）         □印

    年  月  日付けの訂正請求について、堺市個人情報の保護に関する法律施行条例

第８条第２項の規定により、次のとおり訂正決定等の期間を延長することとしたので通知しま

す。

１
訂正請求に係る保有

個人情報の内容

２ 延 長 後 の 期 間    日 （訂正決定等期限     年  月  日）

３ 延 長 の 理 由

４ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

５ 備       考

様式第２０号（第１３条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報訂正決定等期間特例延長通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年  月  日付けの訂正請求について、堺市個人情報の保護に関する法律施行条例

第９条の規定により、次のとおり訂正決定等の期間を延長することとしたので通知します。

１
訂正請求に係る保有

個人情報の内容

２

訂正請求に係る保有

個人情報の内容のう

ちの相当の部分につ

き訂正決定等をする

期間

   日 （訂正決定等期限     年  月  日）

３
上記２の期間内に訂

正決定等をする部分

４

残りの部分について

訂正決定等をする期

限

年  月  日まで

５

堺市個人情報の保護

に関する法律施行条

例第９条の規定を適

用する理由

６ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

７ 備       考

様式第２１号（第１３条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報提供先訂正通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

あなた（貴団体）に提供している次の保有個人情報については、個人情報の保護に関する法律

第９２条の規定により訂正を実施したので、同法第９７条の規定により通知します。

１
訂正請求等に係る保

有個人情報の内容

２
訂正を行う部分の内

容及びその理由

３ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

４ 備       考

様式第２２号（第１４条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報利用停止請求書
    年  月  日

堺 市 長  殿

個人情報の保護に関する法律第９９条第１項の規定により、次のとおり保有個人情報の利用停

止を請求します。

（請求者）

１ 本人氏名

２
住所又は

居所

郵便番号    －

（電話番号     －     －      ）

３
※本人確認

書類
運転免許証 ・ マイナンバーカード ・その他（          ）

４

請求者氏名
（本人以外

の請求時に

記載）

法定代理人 ・ 任意代理人

５
住所又は

居所

郵便番号    －

（電話番号     －     －      ）

６ ※確認書類
請求権確認：戸籍 ・ 委任状 ・ その他（            ）

請求者本人確認：運転免許証・マイナンバーカード・その他（     ）

（請求内容）

７

利用停止請求に係る

保有個人情報の内容

及び開示等を受けた

日

内容

開示等を受けた日     年     月     日

８

開示決定に基づき開

示を受けた場合にお

ける開示決定通知書

の内容

開示決定通知書の文書番号：

日付：   年   月   日

９
利用停止請求の趣旨

及び理由

（趣旨）

個人情報の保護に関する法律第９８条第１項

□ 第１号該当

→ □ 利用の停止 □ 消去

□ 第２号該当 → 提供の停止

（理由）

１０ ※担 当 課

（電話番号        内線        ）

１１ ※備      考

注意

１ 請求に際しては、本人であることを証明するために必要な書類（運転免許証、マイナンバーカード等）を提

出し、又は提示してください。

２ 本人以外の請求者による請求の場合は、請求者本人であることを証明する書類のほか、その資格を証明する

書類（本人の戸籍の謄本等）を提出し、又は提示してください｡

３ この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができます。

４ ※印の欄は、記入しないでください。

様式第２３号（第１５条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報利用停止請求補正通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

   年  月  日付けで提出された堺市保有個人情報利用停止請求書は、次のとおり不備

がありますので、個人情報の保護に関する法律第９９条第３項の規定により、その補正を求めま

す。

つきましては、    年  月  日までに補正してください。

１ 補正を要する事項

２ 添 付 書 類

３
担 当 課

（補正書提出先）

（電話番号        内線        ）

４ 備       考

注意 指定した期間内に補正ができない場合は、担当課まで連絡してください。

様式第２４号（第１６条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報利用停止決定通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長      □印

   年  月  日付けで利用停止請求のあった保有個人情報については、個人情報の保護

に関する法律第１０１条第１項の規定により、次のとおり利用停止することを決定したので通知し

ます。

１
利用停止請求に係る

保有個人情報の内容

２ 利用停止請求の趣旨

３
利用停止の内容及び

その理由

（利用停止の内容）

（利用停止の理由）

４ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

５ 備       考

様式第２５号（第１６条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報不利用停止決定通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年  月  日付けで利用停止請求のあった保有個人情報については、個人情報の保護

に関する法律第１０１条第２項の規定により、次のとおり利用停止をしないことを決定したので

通知します。

１
利用停止請求に係る

保有個人情報の内容

２
利用停止をしない理

由

□ 個人情報の保護に関する法律第１００条ただし書に該当

□ その他（                         ）

３ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

４ 備       考

（教示）

１ この決定に不服がある場合は、行政不服審査法（平成２６年法律第６８号）の規定によ

り、この決定があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内の間（この決定があっ

た日から１年を超えることができません。）に限り、堺市長に対して審査請求をすることがで

きます。

２ この決定に不服がある場合は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か

月以内の間（この決定があった日から１年を超えることができません。）に限り、堺市（代表

者は、市長）を相手方として、この決定の取消しを求める訴えを提起することができます。

様式第２６号（第１６条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報利用停止決定等期間延長通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年  月  日付けで利用停止請求のあった保有個人情報については、堺市個人情報

の保護に関する法律施行条例第１０条第２項の規定により、次のとおり利用停止決定等の期間を

延長することとしたので通知します。

１
利用停止請求に係る

保有個人情報の内容

２ 延 長 後 の 期 間    日 （利用停止決定等期限     年  月  日）

３ 延 長 の 理 由

４ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

５ 備       考

様式第２７号（第１６条関係） 整理番号

－

堺市保有個人情報利用停止決定等期間特例延長通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

    年  月  日付けで利用停止請求のあった保有個人情報については、堺市個人情報

の保護に関する法律施行条例第１１条の規定により、次のとおり利用停止決定等の期間を延長す

ることとしたので通知します。

１
利用停止請求に係る

保有個人情報の内容

２

利用停止請求に係る

保有個人情報の内容

のうちの相当の部分

につき訂正決定等を

する期間

   日 （利用停止決定等期限     年  月  日）

３

上記２の期間内に利

用停止決定等をする

部分

４

残りの部分について

利用停止決定等をす

る期限

年  月  日まで

５

堺市個人情報の保護

に関する法律施行条

例第１１条の規定を

適用する理由

６ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

７ 備       考

様式第２８号（第１７条関係） 整理番号

－

堺市個人情報保護審議会諮問通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

次の審査請求については、堺市個人情報保護審議会に諮問したので通知します。

１
審査請求のあった年月

日

年  月  日

２

審査請求の対象となっ

た決定

年  月  日付け    第    号

（決定の内容）

３
諮問に係る個人情報の

内容

４ 審 査 請 求 の 内 容

５ 諮 問 年 月 日

年  月  日

６ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

７ 備       考

様式第２９号（第１８条関係） 整理番号

－

堺市審査請求に対する裁決に基づく保有個人情報開示通知書

    第     号

    年  月  日

               様

堺 市 長       □印

あなた（貴団体）に関する情報が含まれた、保有個人情報の開示請求に係る開示決定等につい

て     年  月  日付けで提起のありました審査請求に対する裁決に基づき、次のとお

り開示することとしたので通知します。

１ 開 示 請 求 年 月 日

年  月  日

２
開示請求に係る保有

個人情報の内容

３ 開示決定等の内容

年  月  日付け    第    号

４
開示をすることとし

た理由

５ 開 示 を す る 日

年  月  日

６ 担 当 課

（電話番号        内線        ）

７ 備       考